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1350000148
1410000475
1450000062
2010000048
2050000170
2050000191
2050000193
2050000200
2050000213
2050000274
2050000298
2050000364
2050000419
2050000459
2050000465
2150000270
2150000316
2150000320
2150000342
2150000357
2150000404
2150000478
2150000491
2150000496
2150000507
2150000530

2160000002

GIAO HOI PHAT GIAO VIET NAM
HQC VIEN PHAT GIAO VIET NAM TAI TP.HCM

CONG HOA XA HOQI CHU NGHIA VIET NAM

Doc lap - Tu do - Hanh phic

DANH SACH SINH VIEN HQC KY 7 - 2023

KHOA LUAT HQC PHAT GIAO

MON: BO-TAT PIA TRi KINH , MA LOP: 515.LH.LAW309.1.N
GIANG VIEN: NS.TS. THiCH NU TU PHUOC
NGAY GIO HQC: THU 3 TU TIET 1 PEN 4

Hoang Thi

Ngd Thi Ngoc
Nguyén Quang
Lé Thi

Nguyén Thi Kim
Lé Thi Diém
Huynh Thij
Pham Thi Ngoc
Nguyén Thi Nhan
Truong Thi My
Nguyén Thi Nhur
Bui Thi Anh
Lam Thi Anh
Nguyén Thi
Poan Thi Thanh
Nguyén Thi Thu
Lé Thi Thu

V& Thi Hong

Ha Thi

Vuong Lir Luu
Khuét Thi

Tran Thanh
Nguyén Thi Ha
Nguyén Thi
Truong Thi

Luu Thi Hong

Nguyén Thi Tuyét

Hué
Mai
Khao
Thu
Anh
Chi
Chung
Diéu
Duyén
Huyén
Linh
Phi
Thu
Tric

Tuyén

Huyén
Khanh
Loan
Ly
Ninh
Thuay
Tién
Tra

Trang

Nhung

Phap Danh Piém
TN. Hanh Lién
TN. Nhu buc
T. Son Nhét
TN. Thanh Phuong
TN. Hanh Tinh
TN. Tam Tri
TN. Nhuén Thuy
TN. Diéu Lién
TN. Thanh Nha
TN. Thuan Quang
TN. Huyén Huong
TN. Phudc An
TN. Lién Tri
TN. Lién Chon
TN. Trung Hau
TN. Thién Phtic
TN. Nguyén Thuan
TN. Van Tam
TN. Btic Nghiém
TN. Tué Ngoc
TN. Vinh Chanh
TN. Phuc Minh
TN. Lién Nhuan
TN. Chiic Hién
TN. Chon Tam
TN. btc Lién

TN. Van Tu

Ghi cha



STT

28

29

MSSV

2260000003

2260000005

Nguyén Thi

Hb Thi My

Tén Phap Danh
Bong TN. Nhu Lién
Hién TN. Nghiém Thanh
Vin Phong

(KY, hg tén)

DPiém Ghi chu

Gidng vién



